Resposta ao Requerimento nº 142/2025
Autoria: ALEXANDRE "JAPA"
Assunto: Informações sobre o terreno na esquina da Rua Rovere Trombeta com a

Rua Claudionor Neves Lima, Jardim Maracanã.

Exmo. Sr.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, solicito a prorrogação do

prazo para a resposta atinente ao Requerimento em epígrafe, que serão

prestadas em 15 dias, nos termos do art. 80, inciso IX, da Lei Orgânica do

Município, em face da necessidade de consolidação de informações ainda

em trâmite nas áreas competentes da municipalidade.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 11 de março de 2025.

  FRANKLIN DUARTE DE LIMA

                                      Prefeito Municipal

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E4Y7X10S12G5S37F
		2025-03-11T11:17:54-0300